MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711 .699/0001 -43
GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 -----~~~º!~~

DECRETO Nº. 41/2019, DE 11 DE OUTUBRO DE 2.019.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃ~ DOS
MEMBROS PARA CONSTITUIÇAO DO
CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO"

FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito Municipal de Novais-SP., no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 2°, da Lei nº. 151, de 09 de
dezembro de 1.997,

CONSIDERANDO a edição da Lei nº 317/2005, de 09 de novembro de
2005,

Art. 1° - Ficam designados para constitu ir o Conselho Municipal do
Idoso, no Município de Novais, criado pela Lei nº. 151, de 09 de dezembro de 1.997,
os seguintes membros:

1 - Representante do Gabinete do Prefeito:
1) LUZIA VALÉRIA GOMES TROJILLO DOS SANTOS, RG. 26.226.397-X e

CPF. 167.486.678-01 .

li - Representantes de secretários municipais ou órgãos equivalentes, saúde,
assistência, esporte e turismo:

1) NILO RIGO JUNIOR, RG. 12.403.675-2 e CPF. 076.196.468-17;
2) SILVIA KAZUKO SATO SANTANA, RG. 10.122.107-1 e CPF. 048.960.908-
29;
3) ANTONIO JOÃO DE CAMPOS, RG. 8.580.879 e CPF. 785.642.478-87.

Ili - Representantes do movimento da terceira idade:
1) MARIA HELENA ZANARI DA SILVA, RG. 63.229.779-7 e CPF. 200.550.801-

20;
2) MARLEI APARECIDA NUCCI FERNANDES, RG. 8.852.686 e CPF.
888.351.708-34;
3) JOANA ALICE DA SILVA TRINDADE, RG. 16.824.219-9 e CPF.
167.578.438-89;
4) FLORIPES MARIA MOLINA, RG. 5.533.966-9 e CPF. 074.199.168-37.

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43

Decreto nº 41/2019, de 11/10/2019

Art. 2°. - Os membros do Conselho Municipal do Idoso, são
empossados pelo presente Decreto, tendo seus mandatos a partir da presente data
pelo período de 02 (dois) anos em conformidade com o previsto no § 4°., do art. 2°.
da Lei nº. 317/2005 de 09 de novembro de 2005.

Art. 3°- Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal, aos 11 dias do mês de outubro de 2.019.

Registrado nesta Secretaria Administrativa, blicado por afi , ção em local de costume e enviado para
publica o em jomal na dat

inistrativos - Subst°

Fone: (17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP